
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 9 października 2025 r. 

Poz. 40 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 3  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 8 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Cyfryzacji 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2025 r. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Ministra Cyfryzacji z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. z 2024 r. poz. 31 oraz 

z 2025 r. poz. 20, 23 i 30) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Komórki organizacyjne, które odpowiadają za realizację zadań związanych 

z merytoryczną działalnością jednostek podległych lub nadzorowanych przez Ministra 

współpracują z Biurem Bezpieczeństwa, Kontroli i Nadzoru.”; 

2) w § 18 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) realizowanie zadań związanych z merytoryczną działalnością Instytutu Badawczego 

IDEAS.”; 

 
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 



3) w § 19: 

a) w ust. 1 po wyrazach „krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” dodaje się wyrazy 

„oraz realizację zadań związanych z merytoryczną działalnością Naukowej 

i Akademickiej Sieci Komputerowej - Państwowego Instytutu Badawczego”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 9 i 15; 

4) w § 22 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) realizowanie zadań związanych z merytoryczną działalnością Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa;”; 

5) w § 23: 

a) w ust. 1 po wyrazach „komunikacji elektronicznej” dodaje się wyrazy „oraz 

realizację zadań związanych z merytoryczną działalnością Instytutu Łączności - 

Państwowego Instytutu Badawczego”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 8a; 

6) w § 24: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Departament Transformacji Cyfrowej odpowiada za sprawy związane 

z nadzorem nad usługami zaufania i elektroniczną identyfikacją, nadzorem nad 

realizacją projektów informatycznych oraz realizuje zadania związane 

z merytoryczną działalnością instytucji gospodarki budżetowej Centralny Ośrodek 

Informatyki, niezastrzeżonych dla innych komórek organizacyjnych.”, 

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) rozliczanie zadań powierzonych instytucji gospodarki budżetowej Centralny 

Ośrodek Informatyki, w szczególności w obszarze rozwoju i utrzymania 

systemów teleinformatycznych;”, 

c) w pkt 3 wyraz „CEPiK” zastępuje się wyrazami „Centralna Ewidencja Pojazdów 

i Kierowców”; 

7) w § 27a w ust. 2: 

a) użyte w pkt 6 w lit. a-c, w różnej liczbie i w różnym przypadku wyrazy „sprawującą 

nadzór merytoryczny” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 

przypadku wyrazami „odpowiedzialną za realizację zadań związanych 

z merytoryczną działalnością tych jednostek”, 

b) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) zapewnienie funkcjonowania systemu nadzoru nad jednostkami podległymi lub 

nadzorowanymi przez Ministra, w szczególności w zakresie monitorowania 



realizacji zadań i celów tych jednostek, jak również wykorzystania zasobów, 

a także weryfikowania informacji sprawozdawczych;”, 

c) w pkt 7 skreśla się przecinek i wyrazy „przez współpracę z komórkami 

organizacyjnymi Ministerstwa, odpowiedzialnymi za realizację zadań w zakresie 

nadzoru merytorycznego”. 

§ 2. Dyrektor komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi Generalnemu 

Ministerstwa do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki 

organizacyjnej, jeżeli wejście w życie zarządzenia powoduje konieczność zmiany 

dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego komórki organizacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski 


